görmüyorlar mı? Onların gölgeleri Allah‟a secde ederek ve tevazu ile boyun eğerek
sağa ve sola dönmektedir.” (16/Nahl/48) ayetiyle desteklemektedir.41

Şehristanî‟ye (ö. 548/1153) göre Kur‟ân-ı Kerîm; insanları semavat, arz ve
içindekilerini tefekkür etmeye davet etmekte, özellikle yaratılışındaki harikuladelikleri
görüp yüce Allah‟a iman etmelerini istemektedir.42 Allah‟ın varlığının en önemli
delillerinden birisi de şüphesiz insanoğlunun bizzat kendisidir. Sahip olduğu özellikler
itibariyle insan, Allah(cc)‟ın varlığına ve birliğine birçok açıdan delalet etmektedir. İbn
Teymiyye (ö. 728/1328), ٌََ َذثُْصِسُٔ َأفَلََا َأََفسُِكُىْ فِٙ َٔ “Kendi nefislerinizde birçok
alametler vardır. Hâlâ görmüyor musunuz?” (51/Zâriyât/21) ayetinde de ifade edildiği
üzere, insanın hilkatinin Allah(cc)‟ın varlığına en açık ve en güzel bir delil olduğunu ve
bu durumun birçok ayette tekrar edildiğini söylemektedir.43 Zemahşerî de َ َخَهقَكَُىْ قدَْ َٔ
ازًا َٕ Hâlbuki O, sizi evrelerden geçirerek yaratmıĢtır.”

görmüyorlar mı? Onların gölgeleri Allah‟a secde ederek ve tevazu ile boyun eğerek
sağa ve sola dönmektedir.” (16/Nahl/48) ayetiyle desteklemektedir.41

Şehristanî‟ye (ö. 548/1153) göre Kur‟ân-ı Kerîm; insanları semavat, arz ve
içindekilerini tefekkür etmeye davet etmekte, özellikle yaratılışındaki harikuladelikleri
görüp yüce Allah‟a iman etmelerini istemektedir.42 Allah‟ın varlığının en önemli
delillerinden birisi de şüphesiz insanoğlunun bizzat kendisidir. Sahip olduğu özellikler
itibariyle insan, Allah(cc)‟ın varlığına ve birliğine birçok açıdan delalet etmektedir. İbn
Teymiyye (ö. 728/1328), ٌََ َذثُْصِسُٔ َأفَلََا َأََفسُِكُىْ فِٙ َٔ “Kendi nefislerinizde birçok
alametler vardır. Hâlâ görmüyor musunuz?” (51/Zâriyât/21) ayetinde de ifade edildiği
üzere, insanın hilkatinin Allah(cc)‟ın varlığına en açık ve en güzel bir delil olduğunu ve
bu durumun birçok ayette tekrar edildiğini söylemektedir.43 Zemahşerî de َ َخَهقَكَُىْ قدَْ َٔ
ازًا َٕ Hâlbuki O, sizi evrelerden geçirerek yaratmıĢtır.”

görmüyorlar mı? Onların gölgeleri Allah‟a secde ederek ve tevazu ile boyun eğerek
sağa ve sola dönmektedir.” (16/Nahl/48) ayetiyle desteklemektedir.41

Şehristanî‟ye (ö. 548/1153) göre Kur‟ân-ı Kerîm; insanları semavat, arz ve
içindekilerini tefekkür etmeye davet etmekte, özellikle yaratılışındaki harikuladelikleri
görüp yüce Allah‟a iman etmelerini istemektedir.42 Allah‟ın varlığının en önemli
delillerinden birisi de şüphesiz insanoğlunun bizzat kendisidir. Sahip olduğu özellikler
itibariyle insan, Allah(cc)‟ın varlığına ve birliğine birçok açıdan delalet etmektedir. İbn
Teymiyye (ö. 728/1328), ٌََ َذثُْصِسُٔ َأفَلََا َأََفسُِكُىْ فِٙ َٔ “Kendi nefislerinizde birçok
alametler vardır. Hâlâ görmüyor musunuz?” (51/Zâriyât/21) ayetinde de ifade edildiği
üzere, insanın hilkatinin Allah(cc)‟ın varlığına en açık ve en güzel bir delil olduğunu ve
bu durumun birçok ayette tekrar edildiğini söylemektedir.43 Zemahşerî de َ َخَهقَكَُىْ قدَْ َٔ
ازًا َٕ Hâlbuki O, sizi evrelerden geçirerek yaratmıĢtır.”

görmüyorlar mı? Onların gölgeleri Allah‟a secde ederek ve tevazu ile boyun eğerek
sağa ve sola dönmektedir.” (16/Nahl/48) ayetiyle desteklemektedir.41

Şehristanî‟ye (ö. 548/1153) göre Kur‟ân-ı Kerîm; insanları semavat, arz ve
içindekilerini tefekkür etmeye davet etmekte, özellikle yaratılışındaki harikuladelikleri
görüp yüce Allah‟a iman etmelerini istemektedir.42 Allah‟ın varlığının en önemli
delillerinden birisi de şüphesiz insanoğlunun bizzat kendisidir. Sahip olduğu özellikler
itibariyle insan, Allah(cc)‟ın varlığına ve birliğine birçok açıdan delalet etmektedir. İbn
Teymiyye (ö. 728/1328), ٌََ َذثُْصِسُٔ َأفَلََا َأََفسُِكُىْ فِٙ َٔ “Kendi nefislerinizde birçok
alametler vardır. Hâlâ görmüyor musunuz?” (51/Zâriyât/21) ayetinde de ifade edildiği
üzere, insanın hilkatinin Allah(cc)‟ın varlığına en açık ve en güzel bir delil olduğunu ve
bu durumun birçok ayette tekrar edildiğini söylemektedir.43 Zemahşerî de َ َخَهقَكَُىْ قدَْ َٔ
ازًا َٕ Hâlbuki O, sizi evrelerden geçirerek yaratmıĢtır.”

görmüyorlar mı? Onların gölgeleri Allah‟a secde ederek ve tevazu ile boyun eğerek
sağa ve sola dönmektedir.” (16/Nahl/48) ayetiyle desteklemektedir.41

Şehristanî‟ye (ö. 548/1153) göre Kur‟ân-ı Kerîm; insanları semavat, arz ve
içindekilerini tefekkür etmeye davet etmekte, özellikle yaratılışındaki harikuladelikleri
görüp yüce Allah‟a iman etmelerini istemektedir.42 Allah‟ın varlığının en önemli
delillerinden birisi de şüphesiz insanoğlunun bizzat kendisidir. Sahip olduğu özellikler
itibariyle insan, Allah(cc)‟ın varlığına ve birliğine birçok açıdan delalet etmektedir. İbn
Teymiyye (ö. 728/1328), ٌََ َذثُْصِسُٔ َأفَلََا َأََفسُِكُىْ فِٙ َٔ “Kendi nefislerinizde birçok
alametler vardır. Hâlâ görmüyor musunuz?” (51/Zâriyât/21) ayetinde de ifade edildiği
üzere, insanın hilkatinin Allah(cc)‟ın varlığına en açık ve en güzel bir delil olduğunu ve
bu durumun birçok ayette tekrar edildiğini söylemektedir.43 Zemahşerî de َ َخَهقَكَُىْ قدَْ َٔ
ازًا َٕ Hâlbuki O, sizi evrelerden geçirerek yaratmıĢtır.”

görmüyorlar mı? Onların gölgeleri Allah‟a secde ederek ve tevazu ile boyun eğerek
sağa ve sola dönmektedir.” (16/Nahl/48) ayetiyle desteklemektedir.41

Şehristanî‟ye (ö. 548/1153) göre Kur‟ân-ı Kerîm; insanları semavat, arz ve
içindekilerini tefekkür etmeye davet etmekte, özellikle yaratılışındaki harikuladelikleri
görüp yüce Allah‟a iman etmelerini istemektedir.42 Allah‟ın varlığının en önemli
delillerinden birisi de şüphesiz insanoğlunun bizzat kendisidir. Sahip olduğu özellikler
itibariyle insan, Allah(cc)‟ın varlığına ve birliğine birçok açıdan delalet etmektedir. İbn
Teymiyye (ö. 728/1328), ٌََ َذثُْصِسُٔ َأفَلََا َأََفسُِكُىْ فِٙ َٔ “Kendi nefislerinizde birçok
alametler vardır. Hâlâ görmüyor musunuz?” (51/Zâriyât/21) ayetinde de ifade edildiği
üzere, insanın hilkatinin Allah(cc)‟ın varlığına en açık ve en güzel bir delil olduğunu ve
bu durumun birçok ayette tekrar edildiğini söylemektedir.43 Zemahşerî de َ َخَهقَكَُىْ قدَْ َٔ
ازًا َٕ Hâlbuki O, sizi evrelerden geçirerek yaratmıĢtır.”